

**EMISOR**

R.F.C. : TCH850701RM1
Nombre : Tiendas Chedraui, S.A. De C.V.
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales

CLIENTE

R.F.C. : MAR000216AP7
Nombre : MARINTER SA DE CV
Domicilio Fiscal : No. Col.
Del/Mun. C.P. .
Uso Cfdi : G03 Gastos en general

LUGAR DE ENTREGA**FACTURA**

Serie / Folio CEDIS - 890189
Efecto de comprobante I Ingreso
Folio Fiscal EF4002BC-5279-47BC-B438-09164CB13A88
Fecha Expedición y Lugar 2019-05-14T08:55:22 54770
Fecha y Hora de Certificación 2019-05-14T08:55:22
No Serie Certificado SAT 00001000000405147715
No Serie del CSD 00001000000406803113
Autorización Cfdi

GENERALES

Moneda
MXN
Tipo Cambio
1
Forma de Pago
99 Por definir
Método de Pago
PPD Pago en parcialidades o diferido
Cuenta Pago :

COMERCIALES

Orden Compra y Fecha
Contra-Recibo y Fecha
Número Proveedor
S001
Número Cliente
Número Agente

Cantidad	CveSat	Cve Art	Cve Uni	Unid.	Descripción	Valor Unitario	Importe
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131094	41.98	41.98
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502135025	55.76	55.76
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131094	158.38	158.38
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131096	487.60	487.60
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131096	778.96	778.96
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131095	5,358.50	5,358.50
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131095	5,371.16	5,371.16
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131091	11,803.00	11,803.00
1.00	81141600		E48	SERVICIO	OC-7502131091	17,192.60	17,192.60

Cantidad con Letra

(Cuarenta y siete mil ochocientos cuarenta y siete Pesos 62 /100 MXN)

Sub-Total :\$ 41,247.94
IVA Tras. % 16.00 :\$ 6,599.68
TOTAL :\$ 47,847.62

**Sello Digital del CFDI:**

F+5SRZqb/54kV7rtzA1Val7kGgwmJLyKik+2H9ZNd7ilmqo706y90jNJTytbd9w29086/YqMCZVzrQ32M9HGjltCNfls58ZUfBfAISpQ/jtS2E3xDN/2tlDLFFDdl/KbTTbtltvt0J3hXikld2rJHarpdN7UerFPu0qrPCsaSOnBa6aOjhuhyeyg/8t+q/8u/BwvSGiJeSR8xAKYJ7Sb5VpnllrVtoOHoNyleUWw8XUOZA6cvW26x1kQupNqKu0otu4aUhkVkelO5PPec/kHI95pj9xbxG1IK57gs9vuqHF7sj6q1JLAFn/y46X9ob43MCyAE0WlrvD/ED+TQ==

Sello Digital del SAT:

UkUAplv4orkhSfR7U2IDGB71CMO9I0mZH/1wCJQEYtDZyh2xsZjDvY1DsAmxk9GXJqE8CfsmgP55r3WcdsQ7RjahxdUI/TWGCs6Y04f/As30gEppKU9/rbFvVrvDnTelUAoaOuJxegTNqkTbNrTR+z+UfAXm+frYlu7+2+soEMY/3Txdl0FBUx+vt8LTtcmzMWsYA3hPkidV6j0R3lc6Fm2jFKdpSojMldOX1Ytg1QWbH3UbHGrRZean/qY/NSbWzvCbsRxCMpLOww6Lei3RjcG22nSQitZbkQjJF3uAOHcRa05XmdQwXtnLe8NMfjNSW0Ejed62Gj2Cd5cphgGVA==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|EF4002BC-5279-47BC-B438-09164CB13A88|2019-05-14T08:55:22|MAS980812UK1|F+5SRZqb/54kV7rtzA1Val7kGgwmJLyKik+2H9ZNd7ilmqo706y90jNJTytbd9w29086/YqMCZVzrQ32M9HGjltCNfls58ZUfBfAISpQ/jtS2E3xDN/2tlDLFFDdl/KbTTbtltvt0J3hXikld2rJHarpdN7UerFPu0qrPCsaSOnBa6aOjhuhyeyg/8t+q/8u/BwvSGiJeSR8xAKYJ7Sb5VpnllrVtoOHoNyleUWw8XUOZA6cvW26x1kQupNqKu0otu4aUhkVkelO5PPec/kHI95pj9xbxG1IK57gs9vuqHF7sj6q1JLAFn/y46X9ob43MCyAE0WlrvD/ED+TQ==|00001000000405147715|